
 
 

 

 

関係各位 

 

2020 年 5 月 8 日 

フィールズ株式会社 

 
 

2020 年 3月期 決算説明会の中止に関するお知らせ 

 

当社は「2020 年 3 月期 決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）」の開催を予定しておりましたが、新

型コロナウイルス感染拡大の状況や、政府が発令した緊急事態宣言等を踏まえて、参加者および関係者の皆

さまの健康と安全確保を第一に考慮した結果、開催を見送ることといたしました。 

なお、決算発表は既報のとおり、2020 年 5 月 15 日（金）に実施する予定です。 

決算説明会資料につきましては、決算発表の後日、当社 IR サイト（https://www.fields.biz/ir/j/）に掲載

する予定です。 

 

株主、投資家の皆さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

また、ご質問等ございましたら、当社 IR までお問い合わせください。 

 

 
以上 

 
 

◆本件に関するご連絡先◆ 

フィールズ株式会社 経営管理部 IR 課 

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー 

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119 

 

https://www.fields.biz/ir/j/

